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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER

SEKTORI | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. .Prot Peshkopi, me __.03.2023
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Bashkia Diber

Adresa Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi
Tel/Faks 0683736513

E-mail bashkiadiber@gmail.com

Ueb-fage www.dibra.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF - 62478-03-15-2023

4. Objekti i kontratés / MarréveshjesKuadér: Sistemim asfaltim rruga e fshatit Burim Bashkia
Diber

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Pune ndertimi (45000000-7)

6. Fondi limit 8.333.333 (Tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre )
leke pa TVSH.
7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjeskuadér ose afati pér zbatimin e saj: 2 muaj

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/03/2023 Ora: 12:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rahim SPAHIU
PERSONI | AUTORIZUAR
ZN. KRYETARI

Ruzhdi DEDA



